
T?'Ž"'"' gm"g'/=l' "
2

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Č. A7MUZ

uzavřená dle zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

a v souladu se z. č. 219/2000 Sb., o majetku České republi

mezi: národnítechnické muzeum

Národní technické muz5um - |||| || || Ill || |||| ll || ||
se sídlem: Praha 7, Kostelni 42, 170 78
IČ: 00023299 ' 8000147330Ev. C.: 8075-2021-NTM
DIC: CZ00000023299 Listy1pN.: 32/1
zastoupené Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem, č.j.: 15.12.2021

(dále jen "pronajimatel')

a
Vodafone'Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstijunkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, za niž na základě
pověřeni jedná Mgr. Anna Brabcová

(dále jen "nájemce')

vzhledem k tomu, že

(A) pronajimatel je vIastnkem nemovité věci v této smlouvě níže specifíkované a je oprávněn s takovou
nemovitou věci nakládat;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikáni je mj. zajišťováni sítě elektronických komunikaci; a

(C) nájemce "má zájem na nře specifikované nemovité věci umístit základnovou stanici pro zařízeni
elektronických komunikaci dále uvedené a pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených
umožnit nájemci užíváni nemovité věci za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK l- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE

Pronajímatel prohlašuje, že výlučným vlastníkem nemovité věci je Česká republika a pronajimateli
náleží právo hospodařit s touto nemovitou věci - pozemkem parč. č. 2118/2, kat. úz. Holešovice,
obec Praha, včetně stavby č.p. 1320, na adrese Kostelní 42/1320, Praha 7, která je souČásti

C2 Generál

j



uvedeného pozemku, zapsáno na LV č. 137, vedeném Katastrálním úřadem pro Prahu, Katastráln
pracoviště Holešovice (dále jen ,,NEMOVITOST').

.1.1 Pronajimatel prohlašuje, že:
(a) je oprávněn nÍže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout

a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomi pronajímatele bude PŘEDMĚT 'NÁJMU ke
sjednanému účelu nájmu způsobilý j v době účinnosti této smlouvy;"

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla ňeslučitelná s právy
nájemce dle této smlouvy, a PREDMĚT NÁJMU pronajímatd dočásně nepotřebuje ve smyslu
zákona č. 219/2000 Sb.

ČLÁNEK 2- PŘEPMĚT nAjMU

2.1 pronajímatel za podmjnek v této .smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část
NEMOVITOSTI, a to Část střešního pláště budovy č.p. 1320 nacházející se na pozemku p.č. 2118/2,
v obci Praha, vedené na LV č. 137, k.ú, Holešovice o výměře 90,4 m' pro" umístění technologických
kabinetů a jejich přIslušensM/technologické místnosti a dále část střechy NEMOVITOSTI pro
umístění anténních nosičů telekomunikačního ZAŘÍZENÍ. specifikované níže, to vše specifikováno a
zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako nPŘEDMĚT NÁJMU"), aby nájemce PŘEDMĚT
NÁJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT NÁjMU za podmínek této smlouvy do
užíváni přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne plné
účinnosti této smlouvy, avšak již ode dne uzavření této smlouvy je pronajimatel povinen umožnit
nájemci PřiStljP na PŘEDMĚT NÁJMU za účelem zaměřováni pro účely umístěni zařízení
elektronických komunikac[ plánováni stavebních úprav a podobŇ.

2.3 O převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele str'any sepGI předávací protokol, který se
stane nedílnou součásti této smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemci PŘEDMĚT NÁJMU předat a
sepsat s nim předávací protokol v terminu stanoveném nájemcem, o němž je nájemce povinen
informovat pronajimatele alespoň 3 dny před takovým terminem. V případě, že pronajímatel svou
povinnost v uvedené lhůtě předat nájemci PREDMĚT NÁJMU nesplní, je nájemce oprávněn PŘEDMĚT
NÁJMU převzít sám, 'bez přítomnosti pronajímatele. O takovém jednostranném převzetí sepíše
nájemce jednostranný předávací protokol, který bude pro ÚČely této smlouvy považován za
předávaci protokol sepsaný oběma stranami dle'tohoto odst. 2.3.

QÁnek (Í¢el nájmu

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy konstrukcí a
zařízeni základnové stanice určené pro umístění a provoz dočasného zařízení pro přenos signálů sítě
elektronických komunikaci, zejména veřejné mobilní sítě elektronických komunikacj, přičemž v rámci
užívání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na/v NEMOVITOSTI dále umístěno přIsIušenstvI takového zařizen(,
tj. např. generátorová zásuvka a přípojka nízkého napětí a dvě nezávislé trasy optických kabelů (v
této smlouvě taková základnová, stanice se zařízením a pňslušenstvím spo|ečně i jen jako
nZAŘÍZENÍ'), za účelem poskytování služeb elektronických komunikac(, a to v rámci předmětu
podnikání nájemce uvedeného v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy. ZAŘÍZENÍ a veškeré
konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávají souČástí NEMOVITOSTI a
zůstávají ve vlastnictví nájemce. PronajÍmatel v souladu s ustanovením § 508 občanského zákoníku
souhlasí se zápisem poznámky dle předchozí věty do evidence katastru nemovitostí.

2
C2 General

|i

'C



"¶

3.2 Pronajimatel se tímto zavazuje, že umožni nájemci v dohodnutých termínech provést stavební
úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného ZAŘÍZENÍ, které bude spoiu s jeho pňslušenstvim
umístěno na NEMOVITOSTI a souČasně umožni provedení' napojení ZARÍZENÍ na zdroje energie a
provedeni propojeni technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k čemuž dává tímto svůj
souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu ZAŘÍZENÍ,

' k nimž pronajimatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v Příloze 2, která je
nedílnou součástí této smlouvy. Příloha 2 dále obsahuje i ilustrativnÍ příklad umístěni ZAŘÍZENÍ.
Nájemce,je tímto oprávněn kdykoliv během doby nájmu rozŠiřovat, přemísťovat a jinak měnit rozsah "
a umístění ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NÁJMU specifikovaného v Příloze 1, při splnění příslušných
statických norem. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav NEMOVITOSTI
neuvedených v Příloze 2 /dalši zásahy do obvodových zdi atpj, a tyto Úpravy budou vyžadovat
povoleni ve smyslu stavebněprávních předpisů, je k nim nutný souhlas pronajimatele. Pronajímatel
se zavazuje neodepÍÍt svůj souhlas bez závažných důvodů.

3 3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných
technickýcÉi norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4 - NÁjEMNÉ

4.1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 980.000,- KČ (slovy
devětsetosmdesáttisic korun českých) + dph za 1 rok nájmu. Pronajimatel je plátcem DPH, a proto
bude k takto dohodnutému nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních
předpisů. Pronajímatel je povinen neprodleně oznámit nájemci skutečnost, že se stal nebo přestal
být plátcem DPH. .

4.2 Splatnost ná jemného l

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této smlouvy, tedy ode
dne podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle ČI. 2 odst. 2.3 a ČI. 8 odst. 8.2

Nájemné dle odst. 4,1 tohoto Článku je s připočtením daně z přidané hodnoty spIatrÉ jednou ročně,
na základě daňového dokladu (faktury) vystave'ného pronajímatelem a doručeného nájemci na níže
uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajimatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č.. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o
DPH'J a doruČit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plnění.
Za datum zdanitelného plněni je považován 1. květen příslušného kalendářního roku, za nějž je
nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu s odpovídajki dani z přidané hodnoty do 30
dní po obdrženi daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsáni příslušné
Částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený |?a faktuře.

Pronajímatel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle
ustanoveni § 109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ručitelem za nezaplacenou daň.
Pronajimatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto
smlouvou. Pronajimatel je povinen oznámit nájemci bez zbytečného odkladu skutečnost, že není
schopen plnit své závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty a rovněž i ohroženi schopnosti
řádně plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného
plněni pro první kalendářní rok úČinnosti této smlouvy považován- 1, kalendářní den účinnosti této
smlouvy. pronajimatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního ká|endáČnÍho roku účinnosti této smlouvy)
ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného 'plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídajÍcÍ daní
z přidané hodnoty do 30 dní po obdržen'i daňového dokladu. Za datum zdanitelného plněni je

3
Z Generál

J



6

považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsái'
příslušné částky z účtu nájemce na úČet pronajimatele uvedený na faktuk.

4.3 Vrácení přeplatku nájemného

V případě ukončeni této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho
poměrnou (předplacenou) Část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4.4 Prodlení s placením nájemného

v případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajimateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částkj';

4,5. Inflační doložka.

Ďojde-li během trvání doby nájmu ke zvýšení cen, které jsou spojené s užíváním nemovito$tí,
smluvní strany se dohodnou na odpovidajkim zvýšeni měsíčního nájemného. Pronajimatel je povinen
nájemce na tuto skutečnost předem upozornit. Pokud se smluvní strany na tomto zvýšení
nájemného a měsíčních záloh nedohodnou, pak platí, že nájemné se od prvního dne měsíce
následujídho .povpÍsemném upozorněni pronajímateli nájemci procentuálně zvyšuje podle meziroční
inflace zjištěné českým statistickým úřadem za předcházející rok. výpočet provede pronajimatel a
tento výpočet v platebním kaleŇáři nájemci písemně oznámí. Nájemce se zavazuje hradit nájemné
a měsíční zálohy podle tohoto nového výpočtu pronajimatele. Platební kalendář zašle pronajímatel
nájemci nejpozději do 30. 3. aktuálního roku se zpětnou platnosti zvýšeni nájemného od 1.1.
aktuálního roku. Rozdíl nájemného se nájemce zavazuje zaplatit do 30.4. příslušného kalendářního
roku.

člANek 5 - úHrada náklap0 na EL,EKTRIcjcoU energii A za sLUŽBY

Nájemné dle Článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Dodáyka· elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním meZi nájemcem a
dodavatelem energie.
Žádné jiné služby nejsou pronajimatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskýtovány

ČLÁNEk 6 - práva A povTNjýosTI NÁjemCE

6.1 Nájemce je ojxávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního
stavu, nedohodnoŮ-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese cxipovědnost za škody na
nemovitosti jim způsobené.

6.2 Nájemce je toutO smlouvou oQřávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět
takové stavební úpravý PŘEDMETU NÁJMU a rozvedl sÚvaýcÍch inženýrských síti Či vybudovat sítě
nové tak, aby PŘEDMET NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce
měl trvale zajištěn přistup k ZAŘÍZENÍ.

6.3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, Či jiné další úpravy provedené se
souhlasem pronajímatele, které budou mit.charakter technického zhodnoceni ve smyslu § 33 zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOF") (případně ve
smyslu nového obdobného ustanoveni platných právních předpiSů), bude po dobu trvání nájemní

4
C2 Generál



"u

smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným
ustanovením platných právních předpisů) pronajimatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o
hodnotu těchto úprav. Pronajimatel je povinen NEMOVITOST zatřídit do" Klasifikace stavebních děl
CZ - CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnuti a opatřeni orgánů státní správy a samosprávy si nájemce
zajistí samostatně na vlastni náklady nájemce.

6.5 v PŘEDMĚTU NÁjMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za Škody, které vzniknou jeho provozní
činnosti. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastni nákladý zajišťuje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištění.

6.6 Nájemce nebo jim pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do
PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části
NEMOVITOSTI a další nemovité věci, které má pronajimatel v nájmu nebo ve vlastnictv(, pokud je
toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.

6.7 Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU
přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má pronajimatel v nájmu nebo ve vlastnictví.

6.8 Nájemce není oprávněn přenechat PŘEDMĚT NÁJMU nebo jeho část do podnájmu jiné fyzické nebo
právnické osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. v případě, že do práv a
povinnosti nájemce vstoupí namísto stávajícího nájemce jeho právní nástupce, pak je takový nový
nájemce oprávněn umožnit na předmětµ nýjmu a stávajících konstrukcích umístěných na předmětu
nájmu, umístěni a provozování zařízeni společnosti Vodafone Czech Republic a.s.

¢LÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNQSTI PRQ'NA?ÍMATELE

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni plné úČinnosti této sm'louvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu
zQůsobilém ke smluvenému účelu užíváni a zavazuje se, že umožni po cebů dobu nájmu nájemci
PREDMĚT NÁJMU nerušeně užívat.

7.2 Pronajímatel se zavazuje, že umožn" nájemc' výstavbu zařízení na PŘEDMĚTU NÁjMU, jeho
provoz, údrŽÚ, Úpravy něho modernizaci bez navýšení ceny nájmu. ·

7.3 Pronajimatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas s vybudováním ZAŘÍZENÍ a se stavebními
úpravami na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. SouČasně s tím se pronajímatel
zavazuje, že poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů od výzYY veškerou vyžádanou souČinnoSt pro
získáni příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZARIZENÍ či jeho provoz, údržbu a úpravy
(včetně případného prodlouženi doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním
úřadem). Pronajímatel je zejména povinen se písemně výjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 7 dnů
od výzvy nájemce.

7.4 Pronajimatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neuňožní žádnému třetímu subjektu
instalaci či provoz takového zařízeni, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz telekomunikaČního
zařízení umístěného na PŘEDMĚTU NÁJMU, a to bez předchozího písemného souhlasu nájemce,

7.5 " Pronajimatel se zavazuje, že umožní nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačního
ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získáni příslušných povolení.

7,6 Pronajimatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištěni bezpečného, nerušeného a neomezeného
pÍÍstupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.

7,7 Pronajimatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti odpovědného zástupce
nájemce, což mu nájemce na požádáni umožni. Pronajimatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole
alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním pÍsemnou formou.

7.8 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závadý, která mohou
vést ke vzniku škod nájemci.

5
CZ Generál



7,9 pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami,
Pronajimatel není však povinen uzavřít pojištěni na ZAŘÍZENÍ nájemce.

7.10 Pronajimatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU
a umožnit nájemci označení prostor PŘEDMĚTU NÁJMU Či NEMOVITOSTI informaČní tabulí o
umístěni ZAŘÍZENÍ a nájemním právu nájemce tak, aby takové označení bylo bez dalšího dostupné,
V případě poškození nebo zcizeni Či jiného odstraněni informační tabule se pronajimatel zavazuje
nájemce o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat.

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST

8 1 Pronajimatel přenechává 'nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užíváni na dobu určitou, a to na dobu 8
(osmi) let, počÍnaje dnem plné účinnosti smlouvy.

8.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a plné úČinnosti dnem
podpisu protokolu o převzetí PŘEDMĚTU NAJMU, s výjimkou těch ustanovenj, která z jejich povahy
mají být plněna již od okamžiku podpisu této smlouvy (zejména ustanoveníčl. 2 odst. 2.2 a 2.3, ČI. 3
odst. 3.2, ČI. 7 odst. 7.3 a ČI. 9 odst. 9.2 a 9.3), která nabývají účinnosti již dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv áie zákona č, 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
někteřých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které
v souladu s ujednáním ČI. 12 odst. 12.7 této smlouvy zajistí pronajimatel.

ČLÁNEK g - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena dohodou smluvních
stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. výpovědní lhůta
bude činit 2 měsíce ode dne doručeni pÍsemŇ výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajimatelem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce užívá i přes pÍsemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné
30 dénní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě;
nebo

(lil) nájemce 'i přes písemnou výzvu pronajÍmatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI
v rozporu s touto smlouvou.

(iv) Bude-li Nemovitost či předmět nájmu potřebný pro pronajímatele či jiné organizační složky
státu pro plněni jejich úkolů a povinnosti

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k proýozovácň Činnosti dle ČI. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užiti dle účelu této smlouvy,
nebo

(lil) pronajimatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho Činnost nebo
bude-li rozhodnuto o ukončeni podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(V) bude jim rozhodnuto o změnách v síti základnových stanic nájemce, ňebo

(v') dojde l' k poškozen" nebo zříCen" 'nstalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej
nebude možné provozovat, nebo

6
C2 Gen eral



(vil) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají'charakter dočasné stavby a
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

9.2 V případě, že smlouva nenabude plné účinnosti nejpozději do 36 měsíců od data její platnosti, má
nájemce j pronajimatel právo tuto smlouvu ještě před nabytím její plné účinnosti jednostranným
oznámením zaslaným druhé smluvní straně ukončit. Toto jednostranné ukončení musí být provedeno
písemně a doručeno druhé smluvní straně s tím, Že účinky ukončeni nastávají dnem jeho doručeni. V
takovém případě nese každá ze smluvních stran náklady- vynaložené na své straně.

9.3 Po ukončení pIatriosti a účinnosti této smlouy je nájemce povin'en odstranit všechny úpravy
uvedené v ČI. . 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NAJMU v původním stavu odpovÍdajÍcÍm běžnému
opotřebeni, nedohodnou-li se smluvní strany přj ukončeni smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončeni
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PREDMĚTU NÁJMU pronajimateli sepíše pronajimatel s
nájemcem předávací protokol. Pronajímatel nemá po skočení této smlouvy vůČi nájemci právo na
žádné zhodnoceni PŘEDMĚTU NÁJMU, respektive se jej výslovně vzdává. '

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy v plném rozsahu' přecházejí na případné právní
nástupce obou původních smluvních stran Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s pÍÍpadným
postoupením práv a převzetím povinnosti z této smlouvy jiné. osobě. O takovém přechodu,
postoupeni a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní
stranu.

10.2 Pronajimatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či
obdobná práva (včetně soudrůÍo exekutora Či vykonavatele, správce daně v rámci správni exekuce
a[?od.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘÉDMĚT
NAJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
užíváni PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci umožnit.

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11.1 Smluvní strany se dohodly, Že všechna oznámení, vyrozuměni, výpověď' smlouvy, odstoupení od
smlouvy Či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlo,uvou druhé smluvní straně, budou
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny,. V pochybnostech se má za to, že byly druhé
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdáni k přepravě provozovateli poštovních
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajimatele a nájemce v úvodu
této smlouvy. Každá. Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dni přédem před takovou změnou ve smyslu ustanoveni
tohoto odstavce.

11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užíváni předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:
najmy.cz@vanWgetowers.com;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vantagetowers.com
nebo na tel. 778 755 255;
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přÍstupu na předmět nájmu - na tel, 776 977 340.

Zaslání emailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje pÍsemný úkon dle této smlouvy na
r r V W r

7
C2 Generál



ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazuji je
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Strany berou na vědomí, že dodržováni p|atné právnj úpravy vztahující se k úplatkářství a korupci je
věci zásadního významu, Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby,
od smluvní strany odliŠné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvní strana
plněni podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi
platnými právními předpisy a. nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat či umožnit
žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce,

12.3 je-li některé z ustanoveni této smlouvy neplatná nebo nevýnutitelná Či stane-li se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanoveni a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolnosti, za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanoveni bez zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyššÍ možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanoveni
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu
k nahrazení důvodně vyzve.

12Á Tuto smlouvu lze měnit jen pÍsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smlúvních
stran.

12,5 Nedňnou součástí této smlouvý jsou následuýcí přílohy:
Příloha 1 - specifikace PŘEDMETU NÁJMU
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ,
Přňoha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha 4 - výpis Z OR (kopie) '
Přňoha 5 - zatříděni do klasifikace stavebních děl CZ-CC

12.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotoveni a nájemce 2
vyhotoveni.

12,7 Tato smlouva podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona' Č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajimatel a nájemce se proto dohodli, Že uveřejnění prostřednictvím
registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data' platnosti této
smlouvy.

Přévzeti PŘEDMĚTU NÁJMU dle ČI. 2 odst. 2.3 této smlouvy je nájemce oprávněn provést až poté, co
tato smlouva bude uveřéjněna prostřednictvím registru smluv.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným'připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pronajímatel Nájemce

V ?uu ' v Ý'rr^"ze d,, 5 .MR62ň

zaPodpis: Podpis' lČ
Mgr. Karel KS R ,

Jméno: Jméno: .

NÁRODŇTECHNICKÉ MUZEU, A 'r'^ 'řj\ij' COV^""
170 78 PRAHA 7, KOSTELNÍ42 8

C2 Generál



F

l SEVER

,ji M 1,300 ';"

l
l
l

Á" i //Á

; ' l

i

NOVÝ PŇHRADOVÝ STOŽÁR NOVÝ ATYPICKÝ '
" S TROJNOHOU OPOROU VSTUP NA STŘECHU KONTEJNER TECHNOLOGIE

, ,rNOVÁ KABELOVÁTRASA 4 i
l\

,m \, d; . 7í
"'"' '-" "~~~"ÁJ "'"7/ NGVÝ MOTORGENERÁTOR

' " ' ,¢)P " " , NABETONOVÉMZÁKLADU)Á( qj

' |||I" ' ' ' jI|!| '^ l 7'
L
C
I

!
PRONAJMUTA PLOCHA 189 m'

I
i

l

5 Zmha uníštění áe$dmáb dle mjt± . Wdkerw5 20/10/2005

Zm&o F Eurdd StOM Wdkerov6 14/10/2005
4 Žm&, dle 0*. m Ofů, štížqM sÉd% stobhf ĎA WdkwM 05/10/m

Změny die po&hkó Ewíddů rq EiS imaN 15&2UE %keroň t6/%/2CQS vmcovz 1i«& Kdtan DAIUM: 14/4/2005
° 3 Z,Nn ,dhsli umísthí Hí kmtem 8\lk 2400 m Yldkerw6 11/08/2005 NÁZEV VÝKRESU/MNG 1JTLE PROjEKT/PROjECT

' nroject Ddší mÍžm( M XV. 225U m %k«M 2B/06/2W · PRONAJIMANÁ PLOCHA GSM" 18oo/ýT.1EcH. KMROLWN 0ATUN 14/4/2C042 ZžiNy dc SáRC 181M/1 uhtnáéň stožárů Wk«cM 21/06/2005 ' název LoKALrly/gTE name SČHVÁUL Buteš DATUM: 14/4/2005

' , 'n'b' "nšhdá' @y 'm'ejmia %k«wá U/QS/ZQÓS
" " O N AL

O V~q ke ďváeň M/aS/:mš oskar a s ANUZ, " ' Č. VÝKRESU/OWG No. VERZE/REVvMdw.&ká 1;7,' mimo CENTRAZA PRO ZÁK!.. STANICE ČÍSLO LOKALITY/S11E ID.

', . Národní Technické hjtneum , -. 181 21A_G03 5
' "'" s/0ESCRtPTl0N VYP/DWN DA1U#/t)A1E Kostelní 42/1320 Pmho 7 18121A



POHLED HE25$8AtQWEZ
SEVERN1 HE22MAbA2BLA A1W$H

HE25UAto A3BOR A7STO
A7MUm1 HEZ301A HE2302Abo A3RAD

A7MUZU1
HEm4A to A1PET

!' 1¥"
PS +28,400

,+28,200 ,1,jmts
HE4mAtq?A1NEp HE2555AWA3RAV .+27,7M P13 2 IP P9 P8 P P6 .+U,410 "- +27,300

~AT A:ilZ i " " "\ "\ " d j""
-RT" ,,,.,,, ,='° \ \ \" ' P14

A6HMA ,"25,900

:"! _' :±"° ==< ",: 7), - - 'i'1== """
XVRCS4 YF (MZGGÁ

Y$7 ,,l ;j '

: "iii ' '

G

.

Ti ; // 123,uu0 1emolwcký k(m1ener w _j'",500

,bt : JbNll! -- , ,

u
03
02
01
00 10m3 KR 2ljláj7056 L ~

~ M1ůt %PB UEjW WPRKJNL KlOP.

" \t"1 " O wdakm
~ sima group, sxa Mnidá Zlín VDMFQNE CZECH RÉmjc 0.&

tel.: +420 m 461 111; wwmďd-gmupmm Vindvu&6 167, 100 (10 Pída 10

'K" ZÁKUON0\Á STANICE TELEKQMUNKAČNÍ SE VDDAFONE CZECH REPUBLJC OS.

KOSTE1NÍ 42, PRAHA 7 .

scmKNcE Ld sosme sim as buiů
9C LDKUF

18121 ANUZ
POHLEDY bĚŘŇE ČVŇ£%E

· 1:75 1-02



F

.
____._±±!±7_ ,1| ,í| u

lZ l %,
l , %,

__"7 !. A _ . 1,6 ,..
l" ' "T ' " "9,ji, "

""Q °' i ._ ra '% "
.h

PS li
l)

' KABEKNÁ TRASA VF TEa¶|NQLoGm VFl - ' 'J \0 ! P' \'
:<::°:::" ~\9( I P13P12P11PlO P9 P8 P7 P6 ) : p!L,~

PÍ*" ' """'"'"'"'" _U_ L'l HE2560A to A8,NV

""%, ,,N, bÍD' 0d e -d 0 ápi~~ ,
E2$27·q

: \ij \%

Ě "i g N
US á CD

^
04 .
08

. |N©~E OANŇÚCHMW

:::': . """' '"·"""" °= nosič =, m = Ánfig. tyf"'%lka : iQ/Z0!3 iu ouim vEym inc vaješ
MW! HE206QA 9G" K&NV PIA ^-E Ó.3m 1+0 RGB 15m KMZE omt m ádŇY . WRKXjN 2DOP. FmEKwT:
MW2 HE2527A 1iá3" A8řFIA P14 26A)m ^-E OÁm ItO ' RGB 15ih
MW3 HE23áZA m" IQRAD. P6 M,"E Q3m hO 'RČA 15m 1NSKR
Aň\N4 k256m m" a1pet p6 X9Om m-e Qám 1+0 RG8 15m \suňte! ,O voddbm
M\PE5 HEZ3CCVt isr A1WSčN P8 X1Om NL-E QÁm 1+0 RGB 15m

. M\N6 HE2299A - 156" A2BLA P9 2š,3Qm ML-E (13m 1® RGB 35m
"- hez559a 139" a3kz p9 mce Q3m 1+¢ rgb 15m ~, UA NMnická 56QZ, Zlín VOMFUE GE(J8 KPLBLJC am

" . 129" a3wc\r p10 2$90m ml-e Q3m Ito rgb 15m td.: +420 m 461 111; wwwÁurdd-gmW.com 167, 100 00 Pmha 10
=" A3KUB pIl 2590m 1\&E Q3m IšO RGB 15m ZÁKLADNOVÁ STANICE TELEKOMUNIKAČNI SÍTĚ VODAFONE CZECH REPUBUC d:S.

P12 25,90m ML-E 43m 1+0 RGB 15m
" "'3 žsj9óm ML-E Q3m 140 RGB 15m K(Eň1NÍ 42, PRAHA 7

- i&X)m ML-E ó,3m 14ó . RGB &m · SWŘNNCE lm Ld 50'5'5u¢ , sňjpElk AS HLT

'dGE Qam 1+0 RGB 80m 1NPOMIAACE OANTÉNÁCMF " se KÁZEV LDKNRF
0,3m 1+0 RGB 80m I VÝŠKA NAD POČET rrh.dT, jUILAPER/ KABEL 1812"1 A7MUZ

,,m sektpr AaMur nosič zemí antén typ ueuxost pásmo DNER9TA m typ dé ka Typ oélk' PŮDORYS ZÁKLADNOVÉ STANICE · ~
A7MUZGE 320" Pí 28,Nrn l K B® 10 634 ZOrn 900 Fřlj5S l" g' 1/4" 1m 1:75 1_01

O

l r " ID J I W



tnformae o pozemku l Nahlíženl do katastru nemovitostí

d pozemku
., b

, . a
sio: 2118/2 E" ' '

' " " "4 :.Praha [554782jc , P_1 Fh ,
: \--L-a_-1 '--L _ _ __1~—"

á n" územ": Holešovice [7301221 -J r" _ " l L
l" l

LV: ,1.3,7, >_" l 1\
'měra [m2]: 5971 1|

~r_" '—T" ""1 _ ' k

Týp parcely: Parcela katastru nemovitostí

, Mapový list: '3;;,"' _1 7 "==~'"'
IP

Určenivýměrý: Ze souřadnic v S-JTSK FF.'iť: "::' .. . Bmm _ .m_ .,, .,_!
.! Druh pozemku: zastavěná plocha a-nádvoří

Součástí je stavba
Ip

l Budova s číslem popisným: Holešovice [490067] C3; č. p. 1320; stavba obČanského vybavení
i
' Stavba stojí na pozemku: p. č. 2118/2

Stavební objekt: č. p. 1320Úí

Ulice: ' Kostelnň3 .
C

Adresní místa: Kostelní 1320/428 _ l

Vlastníci, jiní oprávněni

l, I Podíl

Česká republika

·'f"· '.' "u·j-'uu'""" I'"J "· -' podů%

Národní technické muzeum, Kostelní 1320/42, Holešovice, 17000 Praha 7

Způsob ochrany nemovitosti

E.'

pam. zóna budova, pozemek v památkové zóně

: nemovitá kulturni"památka

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

' Změna výměr obnovou operátu

https://nah|izenidokn£uzk.cz/ZobrazObjdct.aspx?encrypted=cxkW5zL«tWcsux-S0ywWl5px-VHmPN4h2H|~NKH9Zn4GYNG3hsoxWAjdSxl... 1/2



Informace o pozewiku l Nahlížení do katastru nemovitostí

v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastríi|nÍ Úřnd přQ h|qvni měm

.ální pracoviště Praha C4

~ ~ · W .

daje mají informativní charakter. Platnost dat k 05.11.2021 10:00.

2021 český úřad zeměměřický a katastrálníěí Verze 62.2 bO jwww6]

hHps://nah|izenidokn.wzk.azobrazObjeA.aspx?en¶pted~xkW5zLcKtWoux-S0WW|5px-VHzuPN4h2H|mmKH9Zn4GYNG3hsoxWAjdSxl... 2/2



Nah|fžen{ do katastru nemovitostí (8tandald) Tkk -Os :93ms, 580 PMců.

·1

~ · — ~~ ~~
~

m~jb_ . , ,.

J

' $%1 ~~~+ .
_ ~ . ~.

s& . . —m ,
V,J7_ 1r4

.

mn . i

79UáŽ
" Ršb r 7&% X ,

l . X l
l

m
1R96 l g

Á 'i
K

O

"" " " " i l l l i \'Ž ,i: Z L i
EijAFl mAi "" C 0'l_ '

u + O . ¶ q

. ms im itm /6&? im h9$ ?9r
i

b

i

:
'" 2274 :

:
V

' " '\

Náci |eterBkým iůMem

i
l

U

.

K

' S

: . El
mm lj

l .
l

íf j "" " " l

: i_.~_1
l

i

i

i' ) '6,

I

f

l

° S'
f! " Ldmký zámeeek

muř
,
: },

j

' ' ,d )= '7"11 nm

Q 10 20 30 40 50 m
.

~2~ ~~L ; lh%s://sgi-nahIlzenidokn.cuzk.+aruaka/print.aspx

1/1



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky "1

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 6064

.l vzniku a zápisu:
-rpna 1999
sová značka:

6064 vedená u Městského soudu v Praze
bchodní firma:

Vodafone czech Republic a.s.
Sídlo:
náměstí junkových 2808/2, StodŮlky, 155 00 Praha 5

.
Identifikační číslo:
257 88 001
Právní forma:
Akciová společnost

,předmět podnikání:
na základě osvědčeni vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost vykonává následujIcI
komunikační činnost dle zákona č. 127/2005 Sb., oelektronických komunikacích aozměně některých
souvisejících zákonŮ, která je podnikáním velektronických komunikacích'
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikaci
(ii) veřejná mobilní telefonní síť
(lil) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu ksiti internet
(ví) pronájem okruhŮ
(vil) šířeni rozhlasového a televizního signálu
(vili) veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního vysíláni
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona - obory Činnosti:
l) výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů údajŮ a záznamů,
2) zprostředkování obchodu a služeb,
3) velkoobchod a maloobchod,
4) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a
související činnosti a webové portály,
5) pronájem a pŮjčování věci movitých,
6) poradenská a konzultační Činnost, zpracováni odborných studiÍ a posudkŮ,

7) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
8) mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzŮ, školení, včetně lektorské Činnosti.

poskytování nebo zprostředkováni spotřebitelského úvěru
poskytování platebních služeb malého rozsahu
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízeni
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
projektová činnost ve výstavbě ,
Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni ·
Provozováni převzatého rozhlasovéhp a televizního výsílárň
Poskytováni audiovizuálních mediálních služeb na vyžádáni
Činnost účetních poradcŮ, vedení účetnictví,'vedení daňové evidence

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytŮ a nebytových prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda představenstva:

PETR DVOŘÁK, dat. nar. 20. prosince 1972

hms://or.jusŮe.ajadui/ejstňk-nma.wsledmsubj0H|d=7014µ&Np=puTNY 1/3



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti' České rEpubliky '

383/2, Pokratice, 412 01 Litoměřice
, ,'unkÓe:-19. ledna 2018
,, členství: 9. března 2017

p"ředstavenstva:

KNÍŽE, dat. nar. 27. prosince 1978

a 1041, 388 01 Blatná
vzniku členství: 1. dubna 2017

q,

člen představenstva:

AN KLOUDA, dat. nat 31. března 1976
pod Šmukýřkou 1048/2, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku Členství: 14. prosince 2019

Počet členů:
3

Způsob jednání:
Představenstvo jedná za. společnost takto: kteříkoliv dva (2) Členové představenstva jednají za společnost
společně.
Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých záležitostech společnosti vyjma
zcizování nemovitých věci a jejich zatěžováni. Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteřikoliv
dva (2) prokuristé zastupují společnost spoiečně.
DozorčÍ rada:
" člen dozorčí rady:

CARL CLARKE, dat. nar. 25. června 1981
GU147FY Farnborough, 14 Coombe way, Spojeriě království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku Členství: 7. ledna 2019

Předseda dozorčí rady:

ANNA HOEROVÁ, dat. nar. 1. května 1975
Topolová 913, Mladá, 289 24 Milovice
Den vzniku funkce: 7. června 2019
Den vzniku členství: 11. ledna 2019

členi

MAGDALÉNA WAVLE, dat. nar. 7. května 1974
Kutnohorská 1736, 252 28 Černošice
Den vzniku Členství: 26. listopadu 2020
Kutnohorská č.ev. 1327, 252 28 Černošice

počet členů:
3
jediný akcionář:
Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan den Ijssel, Rivium.Quadrant 173, Nizozemské království
Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 470 000 000,- KČ
680 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ
Základni kapitál:
8 270 000 000,- KČ
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou
valnou hrorriadou společnosti dne 24.6.2002;

Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou hromadou společnosti dne

httpsl/or.justjce=nas/ui/mstrikmrmaNys|edky?$ubjektld=701434&Np=pLATNY 2/3



véřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České mpubliky

r!ckou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100
788001, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném' Městským soudem v Praze, v oddíle B,

O64, přešlo na základě vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následujIcI zákona č.
8 Sb , o přeměnách společností a družstev, jmění vČetně práv a povinnosti z pracovněprávních

, zanikající společnosti BroadNet Czech, a.s., se sÍdlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00,
201224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským' soudem v Praze, v oddíle B, vložka

. . s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost BroadNet Czech, a.'s.
Ň°|s|edku fúze sloučením zanikla bez likvidace a spoleČnost Vodafone Czech Republic a.s. se' stala jejím

,iversálním nástupcem.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.
jediný akcionář společnosti zvyšuje v souladu s úst. § 474 a násl. zákona o obchodních korporacích
základní kapitál společnosti o částku 6.800.000.000,00 KČ (slovy: Šest miliard osm set miiionů korun
českých), tj. z částky 1.470.000.000,00 KČ (slovy: jedna miliarda čtyři sta sedmdesát miiionů korun
českých) na částku 8.270.000.000,00 KČ (slovy: osm miliard dvě stě sedmdesát miiionů korun českých) s
tím, že upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšeni základního kapitálu se nepřipouští.
zvýšení základního kapitálu společnosti bude provedeno upsáním 680 (slovy: šesti set osmdesáti) nových
kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši 10.000.000,00 KČ (slovy: deset
miiiónů korun českých), které budou vydány jako zaknihované cenné papíry (dáte jen Nové akcie). Nové
akcie budou upsány jediným akcionářem společnosti s využitím přednostního práva jediného akcionáře
společnosti, a to na základě smlouvy o úpisu Nových akcií mezi společnosti a jediným akcionářem
společnosti (dále jen Smlouva o úpisu), přičemž lhŮta k upsání Nových akcií (uzavřeni Smlouvy o úpisu)
bude činit 10 (slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy bude jedinému akcionáři společnosti doručen ze
strany společnosti příslušný návrh na uzavřeni Smlouvy o úpisu. Emisní kurs Nových akcií bude činit
6.800.000.000,00 KČ (slovy: šest miliard osm set miiionů korun českých) a bude splacen peněžitým
vkladem (penězi) jediného akcionáře společnosti na bankovní účet společnosti č. 2029851107/260Q
vedený u Citibank Europě pIc, organizační složka, se sídlem Praha 5 - StodŮlky, Bucharova 2641/14, PSČ
15802, identifikační číslo: 281 98 131, IBAN: CZ74 2600 0000 0020 2985 1107, SWIFT: CITICZPX. LhŮta
pro splaceni emisního kursu Nových akcií bude činit 15 (slovy: patnáct) pracovních dní ode dne, kdy dojde
mezi společnosti a jediným akcionářem společnosti k uzavřeni Smlouvy o úpisu.
Na společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí junkových 2808/2, StodŮlky, 155 00
Praha 5, identifikační čÍslo: 257 88 001, jako společnost nástupnickou, přešlo v dŮsledku fúze sloučením
veŠkeré jmění zanikajících společnosti UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Závišova
502/5, PSČ 14000, identifikační číslo: 005 62 262 a UPC Infrastructure, s.r.o., se sídlem Závišova 502/5,
Nusle, 140 00 Praha 4, identifikační čÍslo: 026 08 634. Rozhodným dnem fúze je 1. duben 2020.
Část jmění společnosti Vodafone Czech Republic a.s., jako společnosti rozdělované, určená projektem
rozděleni odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020, přešla v dŮsledku rozděleni odštěpením
sloučením na společnost vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140
00 Praha 4, identifikační čÍslo: 090 56 009, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod spisovou značkou C 330005, jako na nástupnickou společnost. Rozhodný den rozdělení je 1.
duben 2020.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://wwyy,justice.c').
Dne: 5.11.2021 10:35
Údaje platné ke dni 5.11.2021 03:43

https://or.jLjsúce=/ias/ui/KjstrikmrmaNys|edky?subjeH|d=701434&Wp=pLATNY 3/3



, Příloha Č. 5- zatřídění do Klasifikace stavebních děl CZ - CC, zaevidování uPronajímatele, zatřídění do odpisové skupiny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci 2.1 Nájemní smlouvy, je
, zatříděna do Klasiíikace stavebních děl CZ-CC následovně (zakřížkujte, prosím, příslušný kód klasifikace CZ-CC):

Kód CZ-CC Text CZ-CC , " " Zakřížkovat
11 Budovy pro bydlení
121111 Budovy hotelů a podobných ubýtovacích zařízení
122 Budovy administrativní '
123011 Budovy obchodních domů
123079 . Podzemní obchodní střediska
1241 Budovy pro telekomunikace
125222 Sila samostatná
125112 Budovy vý'obní pro énergetiku
125111 Budovy pro průmysl (továrny bez komínů)

Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod
125113 (vodámy)

1261 Budovy pro společenské a kulturní účely

1262 Muzea a knihovny ' +
1263 Školy, univerzity a budovy p'o výzkum
1264 Budovy pro zdravotnictví (nemocnice) '
127122 Sila pro sklizňovou úpravu a skladování obilí
1272 Budovy pro.bohoslužby a náboženské aktivity
1273 Historické nebo kulturní památky
lb Budovy ostatní, jinde neuvedené · -

l " Budovy ze dřeva a'plastů
2142 Tunely, po'jj"dy, podchody
2141 Mosty, visuté dálnice
2152 Přehrady, hráze .
221241 Vodojem
222253 Fontána, hydrant, kašna
230 " Věže, sDžárý, věžové zásobníky

230351 Průmyslové komíny chemických podniků
230451 Průmyslové komíny pro ostatní průmysl
2302 . Stavby.elektráren
241 . Stavby pro sport a rekreaci
241249 . Rozhledny

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §26 zákona č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů zaevidována u Pronajímatele ve zdaňovacím obdobím započátém dnem'

rV případě, že bucjoi'& jejíž součástí je'Předmět nájmu, není li Pronajírnatclc zaevidována dle §26 zákona č.
586/1992 Sb., o daních, z"příjmů, prohlašuje Pronajímatel, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla pořízena
"dne: ...............

Budov% jejíž součástí je Předmět nájmll je u Pronajímatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny
Č0 :

9
C2 Generál

.



V' případě, že mezi datem zaevidování (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke změně úČel
užívání budovy, uveďte následující informace:

- datum změny účelu'
- původní kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC'.
- původní odpisová skupina:..:............
· nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC' '
- nová odpisová skupina:................

Pronajímatel prohlašuje, že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je nemovitou kulturní památkou, 'vedenou
Národním památkovým úřadem v Ústředním seznamu kulturních památek: ANO/NE*.

V připádě, že dojde ke změně účelu užívání budovy po datu podpisu těm přílohy, zavazuje se Pronajílnatel o této změně
Nájemce neprodleně písemně informovat."

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodleně písemně informovat o změně vlastníka budovy.
¶

Pronajímatel:

V dne

Podpis:

jméno:

Funkce:

* nehodící se škrtněte '

10
C2 General



áš Ne: ©ěvák, advokát
¶.'3660567, [ ič: CZ8508040024

,,hs 4, Na 00 POWER OF ATTORNEY
ev, Č, ČAK 16080

:7 227, e-mall: |ukas.ne2pevak@Seznam.cz
U? datové SCI sánkW lx4ů9cwj ,.

osti Vodatone Czech Repubfic a.s. se sídlem Vodafone Czech Republic a.s. with thé registered office
s:ti junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO 257 88 ať náměstí junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Identifieation Number: 257 88 001, registered in the

ftéřň V Praze pod spisovou značkou B 6064, (dále Commercial Register maintained by thé Municipal Court
e jen ,,Zmocnitel") tímto uděluje tuto in Prágue, File No. B 6064 (thé ,,Grantor") hereby grants

plnou moc The Power of Attorney

společnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova to cořnpany Vantage Toweřs s.r.o., with thé registéred
502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná office at Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4,
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v ldentification Number 090 56 009, registered in thé
Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále také jen Commercial Register maintained by thé Municipal Court in
,,Zmocněnec") Prague, File No. C 330005, .(the "Agent"),

aby zastupovala Zmocnitele a činila jeho jménem To represent and act on behalf of the Grantor in the
veškerá právní jednátý v těchto věcech: following matters:

l) zastupovala Zmocnitele ve veškerých úkonech l) to rep,resent the Grantor "to alt acts relating to
spojených s uzavíráním .smluv týkajících se entering into Easement Agreements, Lease
zřizování věcných břemen, nájemních smluv, a Agreements and other agreements conceming the
ostatních smluv vztahujících se k podnikat'elské Grantor"s business in thé area of building and
činnosti Zmocnitele v oblasti bu&ván1 a údržby maintaining BTSs and electronic communication
základnových stanic á sítí elektronických networks within thé territory of the Czech Republic
komunikací v jednotlivých místech České (hereinafter the "Agreements"). Thé Agént is
republiky (dále jen ,,Smlouvy"). Zmocněnec je authorised, including but not Iimited, to examine
zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, terms and conditions of thé Agreements, to check
kontrolovat plnění"ze Smluv," účastnit se jednání performance thereof, to participate in negotiations
a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se and to raise objections and motions relating .to thé
Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Tato Agreements and to execute/sign thé Agreements.
plná moc neopravňuje Zmocněnce ke zcizováni The Power of Attorney does not empower the
nemovitostí; Agent to alienate real estatés;

2) a aby zastupoval Zmocnitele při všech jednáních 2) and to represent the Grantor ať all negotiations
na všech úřadech a orgánech veřéjné správy ČR before all offices and public administration
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, authorities of the ČR in the matters relating to
modernizací'a .sdílení telekomunikačních stožárů building,.operating, repai.ring, adjusting, renovating
sítě elektronických komunikaci, a to zejména na and sharing telecommunication masts of electron ic
referátech ochrany životního prostředí, na "communication network, including but not limited'to
stavebních úřadech, na dotčených správách environmenta| . departments, building offices,
CHKO a 'Národních pa,rků, a dále při všech protected landscape area administrations and
jednáních s příslušnými distribučnlmi national park administrations, and further ať all
společnostmi ohledně způsobů fakturace a'řizeni negotiations with power distribution plants
souvisejících s posuzováním odběru elektrické concerning thé methods of billing and the
energie. Zmocněnec je zejména oprávněn' proceduře of assessing consumption of electric
podávat a přebírat žádosti a jiné písemnosti, power. The Agent is authorised to file and take over
podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat applications and other papers, to file motions and
se jich a vést jednání jménem Zmocnitele .ve remedies and to waive them and to act on behalf of
všech výše uvedených záležitostech., the Grantor in respect of 'ali the above-men'tioned

matters.

a aby ve všech shora uvedených věcech v té souvislosti and to sign thé documents and execute any and all acts
podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony relating to all above described matters.
s výše uvedeným souvisejícj.

Zmocněnec je oprávněn pověřit výkonem této plné moci The Agent is entitled to authorize its employee to exercise
svého zaměstnance. Toto pověřeni tvoří nedílnou přílohu this Power of Attomey on his behalf. This authorization is

NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

||||:I;||||||!|||]!]|||!!!|||Il|||l||||!:ll||i|!|||||||
8000147508
Ev. C.: 81 84-2021-N"řM

:3 Confidential Listylpřil.: 2n
X



č. l této plné moci. attached'to thé Power of Attorney as Am"iexj

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do '31.3.2022. This Power ofAttorney is granted forthe definN
31.3.2022.

Tato plná 'moc je vyhotovena v české"m a anglickém This Power of Attorney is executed in thé C '
jazyce. V případě rozporů je rozhodující česká verze. English language. ln the event of discrepancies, th

version prevails.

-i 09. 2020 "1· O
V Praze dne ln Ptague o

Mila Kníže " Jan Klouda
člen představenstva člen představenstva

Member of the Board of Directors Member of thé Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone Czech Republic a.s.

Tuto pInou moc přijímáme: We. accept this Power of Attorney:

V P'raze dne ," t 09, 2020 ln Prague on

Jiří varc ' Petr Procházka
Jednatel l E cutive Director Jednatel l Executive Director

Vantag owers s.r.o. Vantage Towers s.r.o.

PROHLÁŠWÍ O PRAVOSJI PODF¶SU NA LjSňNĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné čÍslo knihy o prohlášeníCh o pravosti podpisu O17262/102/103,/202O/C.

já. náe podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídkm v Praze 4, Na Ddónách 274/11,
zapsatvý v mnamu adwkátů vedeném Čbjcou advokátní komwou pod ev. Č. 16080,
prohlašuji, Že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve 3 whotovmkh podemó:

Mgr. jan Kkmda, nar. 313.1976, bytem Pod Šmukýřkou 1O4iEY2, Praha 5, jehožtďožnost jsem
z'istil z občanského průkazu č. 20858638& vydaného- ÚMČ Praha 13, 2&82017.

m. řCháe Ph.D.,nar. 27.12.1978, bytem Hálova 1041, Blatná,jehců totožnost jsem zjistól
z obČanského průkazu č. 202622890, vydaného - MěÚ Blatná, 3.12.2013.

Podepsaný admkát tímto Prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených vtéto listině, ani jgi soulad s práVňími předNsy.

V Praze, dne 1. 9. 2020

Mgr. Lukáš Nezpěvák
adwkát

fi,'j gr. LukáŠ Nezpěvák, advcíkát "' '-
IČO: 03660567, DIČ: (28508040024

se sfjtem Praha 4, Na Dolinách 274/11, psč 147 00
[c!.:ízlL.:7z27, :-:::2U'k::.:::pevak@,e,n,m,,,

ID datové schránky: 1Mu9cm

C3 Confidential



__ ,Uň+-0t /(mj'/toa1

,,' Annex No. 1

POVĚŘENÍ AUTHORIZA11ON

,,énec tímto pověřuje The Agent hereby authorizes

u Brabcovou, Anna Brabcová,

jiněstnankyni Zmocněnce, datum narození 11. 9. 1988; an employee of the Agent, date of birth 11 September 1988,
ialé bydliště Hrachoviště 23, Třeboň, 379 01, permánent residence ať Hrachoviště 23, Třeboň, 379 01,

|,,,zaměstnanec"), ' (the "Employee"),

aby jménem Zmocněnce jednala ve všech věcech plné to exercise in whole extent on behalf of the Agentthe Power
moci udělené mu Zmocnitelem a činila v této souvislosti of Attomey granted to the Agent by the Grantor and take alt
veškerá právní jednání. legal actions m this regard. '

pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a Thé Authoňzed Employee is entitled and authorized to act
po dobu pracovního poměru ve společnosti Zmocněnce on behalf of the Agent independently for thé period of her
oprávněn a pověřen jednat jménem Zmocněnce employment with the Agent. "
samostatně.

pověřený zaměstnanec není oprávněn dle svého Thé Authorized Empioyee. is not entitled to appoint a
uváženi jmenovat zástupce se všemi či části oprávnění substitute ať her discretion, with all oř part of thé powers
dle tohoto pověření. granted hereunder.

Toto pověřeni je uděleno na dobu určitou do 31. 3. 2022. This Authorization is granted for' the deňnite period until
31.3.2022.

Toto pověření moc je vyhotoveno v českém a anglickém This Authorization is executed in the Czech and English
jazyce. v případě rozporů je rozhodující česká verze. language. ln the event of discrepancies, the Czech version

převalíš.

,-t 09. 2020V Praze dne ."l 09. 2021) fn Prague on

Jiří varc e r rocházka
jednatel l E ecutive Director Jednatel l Executive Director

Vantage Towers s,r.o. Vantage Towers s.r.o.

On, /0, A. q 2DZC)

Pověř """ ' m rozsahu l l accept thé Authorization.

'kmn 0&0.
4nna ,ĚÍrabcova Zhišuím 5Ó285,Praha

,N"

«09056Q09AČ:C20905=

':J, .

itial



'jj'j'L,,
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSň FDDP¶SU MA US17NĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM -253&

Běžné číslo knihyo prohlášenkh o pravosti podpisu O17262/1W/105/202O/C.

V Praze, dne 1. 9. 2020

Mgr. Lukáš N«pěvák
advokát

Mgr. í.ukáš Nezpěvák, advckát '""
IČO: 03 60567, DIČ: CZ850804U024

se sídlem ?rah 4, Na Dolinách 274/11, PSČ 147 00
l - eu, č, ČAK 16(1&0

tel,: 724 047 2Ý7, e-mzll: luk3s.ne2pevak@$emam,cz

" ID datové schránky: 1Mu9cm

OvěřQ\/ácí doložka pro vidiwaci Poř.č: 10000-C404-0675
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 10

Tato ú Iná k(jpie, ?bsahující 4 stran souhlasí doslov!'ě 'Ý,j poštas pře(Šožanou hstinou, z níž byla pořízm a tato hstina é> "'9

prvopis, obsahující 4 stran.
¶'4 . L 0

LÍstÍna, z níŽ jje vidimovaná listina pořízena, neobsahuje -
viditelný zajistovací prvek.

+<$ rd_ m; "' ' ·' ,-.'r "
."." " " P ' .. : S:.

Praha, 10 dne i2.04.2C21 :- .
švemová Jana o pis, ure ni razítko


